令和　　年　　月　　日参考
（認可地縁団体用）

会員各位
		〇〇自治会
会長　〇〇　〇〇

令和　年度　〇〇自治会総会開催のお知らせ及びご協力のお願い

日頃から、自治会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、当自治会では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、このたび、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、総会の規模を例年より縮小し、議事を進めようと考えております。
当自治会の会則においては、委任状の提出をもって、出席の数に加えることができます。別紙の総会資料をお読みの上、内容にご賛同いただけるのであれば、お手数ですが令和　年　月　日までに、委任状を〇〇〇〇までご提出をお願いいたします。
総会当日は役員を中心に、最小限の人数で議事を進めてまいりますので、何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。
なお、議決の結果については後日ご報告いたします。

記

１　日　　時　令和　年　月　日
２　場　　所　〇〇自治会館
３　総会次第　（１）議長・書記の選出
　　　　　　　（２）令和〇年度役員の選出
　　　　　　　（３）令和〇年度事業報告及び収支決算の報告
　　　　　　　（４）令和〇年度事業計画及び収支予算（案）の審議

切り取り線
令和　年度〇〇自治会総会　委任状

私は　　　　　　　　　様　に
　　　　　　　　　　　令和〇年度自治会定期総会における権利を委任いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　（氏名欄が空白時は議長に委任したものとします）

　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日
住所　長浜市　　　町　　　番地
認可地縁団体の会員は個人単位です。世帯に属し、委任する会員全員が署名または記名・押印を行ってください。未成年であれば親権者が代筆する等の対応については、地域の実情に応じてご判断ください 。

氏名
氏名
氏名
[bookmark: _GoBack]氏名